
 

TP 43/25  ś wiadczenie uśługi odbioru, tranśportu i zagośpodarowania odpado w komunalnych śelektywnie zebranych i  wytwarzanych w  Wojewo dzkim Szpitalu 
Specjaliśtycznym we Wrocławiu im. Gromkowśkiego przy ul. Kośzarowa 5 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 1.1 do SWZ 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 

Tabela nr 1 Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, ul. Koszarowa 5 Wrocław 

 

 

L.p.  

Rodzaj i kod 

odpadu 

Miejśce 

uśtawienia 

kontenero w 

[ adreś ] 

Rodzaj i 

objętoś c  

pojemnika 

[ m³ ] 

Liczba 

kontenero w 

[ śzt.] 

Mieśięczna 

częśtotliwoś c  

odbioru 

odpado w 

Cena jednośtkowa 

netto za jednorazowy 

odbio r kontenera 

[ zł ] 

Wartoś c  

mieśięczna 

netto 

[ zł ] 

Wartoś c  

roczna 

netto 

[ zł ] 

Wartoś c  

roczna 

brutto 

[ zł ] 

Iloś c  odpado w 

[ m³/m-c ] 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  

Nieśegregowane 

( zmieśzane ) 

odpady komunalne 

20 03 01 

WROCŁAW 
 

UL. 
 

KOSZAROWA 5  

Kontener 

1,1 
8 

 

12,99     

 

114,31  

2. 

Opakowania 
z papieru 
i tektury 
15 01 01 

Kontener 

1,1 
5 

 

12,99     

 

71,45  

3. 

Opakowania 

z tworzyw 

śztucznych, 

15 01 02 

Kontener 

1,1 
3 

 

 

12,99 
    

 

 

42,87  

4. 

Opakowania 

ze śzkła 

15 01 07  

Kontener 

1,1 
1 

 

8,66     
 

9,53  

5. 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

20 02 01 

 

Kontener 

1,1  
2 

 

4,33     
 

9,53  

Razem X    

 

247,68 

 

 
 

Średnia cena brutto odbioru 1 m³ odpadów komunalnych  X X 

Udział odbieranych niesegregowanych ( zmieszanych ) odpadów komunalnych w całej masie 

odpadów 
46,15% X X 


